
Uchwała Nr XXXl1289/2 I
Rady Miejskiej w Czaplinku

z dnia 29 kwietnia 2021 r.

w sprawie zaciągnięcia pożyczki z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki

Wodnej w Warszawie na pokrycie deficytu budżetowego w związku z realizacją zadania

pn. „Modemizacja ujęcia i stacji wodociągowej przy ul. Akacjowej w Czaplinku”

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. c oraz art. 58 ust. I ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 poz. 713, z póż.zm) oraz art. 89 ust. 1 pkt 2 i art. 90
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 305) Rada

Miejska w Czaplinku uchwala, co następuje:

1.
1. Postanawia się zaciągnąć pożyczkę z Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska

i Gospodarki Wodnej w Warszawie w wysokości 1 279 090,00 zi (słownie: jeden milion

dwieście siedemdziesiąt dziewięć tysięcy dziewięćdziesiąt złotych) na pokrycie deficytu

budżetowego w związku z realizacją zadania pn. „Modernizacja ujęcia i stacji wodociągowej

przy uL Akacjowej w Czaplinku”.
2. Ustala się wykorzystanie długoterminowej pożyczki w latach 202 1-2022 w transzach do

wysokości limitu przychodów określonego w uchwale budżetowej na 2021 rok oraz

\y Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Czaplinek na lata 2021-2030.
3. Spłata pożyczki nastąpi xy latach 2023 —2030.

2.
Zabezpieczeniem wykonania warunków umowy ze strony Gminy Czaplinek będzie weksel

własny „in blanco” wraz z deklaracją wekslową.

3.
Zobowiązania z tytułu pożyczki, o której mowa w 1, zostaną pokryte z dochodów własnych
Gminy Czaplinek.

4.
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czaplinka.

5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

I”RZEWODNICZA( \)JJ)

Nlicliał Olejniczak


